ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УРАЛЬСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК»

ПРЕЗИДИУМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20 апреля 2017 г.
  № 5-7
г. Екатеринбург

О должности научного

руководителя

Президиум Уральского отделения

Российской академии наук ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Поддержать введение должности научного руководителя в Федеральном государственном бюджетном учреждении науки Институте физики металлов имени М.Н. Михеева Уральского отделения Российской академии наук.
Председатель Отделения                                                                        В.Н. Чарушин
академик

Главный ученый
секретарь Отделения

член-корреспондент РАН                                                                            Е.В. Попов